ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-TH Ia H’Drai, ngày      tháng 12 năm 2023
V/v thông tin, tuyên truyền Lễ

tuyên dương học sinh, sinh viên,

thanh niên dân tộc thiểu số xuất

sắc, tiêu biểu năm 2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 4474/UBND-KGVX ngày 22 tháng 12 năm 2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc phối hợp thông tin, tuyên truyền Lễ

tuyên dương học sinh, sinh viên, thanh niên dân tộc thiểu số xuất sắc, tiêu biểu

năm 2023, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Phòng Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân các xã: Theo chức năng,

nhiệm vụ có hình thức phù hợp nhằm thông tin, tuyên truyền về sự kiện nêu trên (trong

đó tuyên truyền, lan tỏa hình ảnh, tinh thần hiếu học của 03 học sinh, sinh viên tỉnh

Kon Tum được tuyên dương tại buổi Lễ) để động viên, khích lệ học sinh, sinh viên,

thanh niên dân tộc thiểu số tiếp tục nỗ lực phấn đấu, rèn luyện; góp phần xây dựng

và phát triển nguồn nhân lực các dân tộc thiểu số trên địa bàn huyện.

2. Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông: Căn cứ tình

hình thực tế, phối hợp tiếp và phát sóng, tuyên truyền về sự kiện nêu trên theo đề

nghị Ban Tổ chức (nếu có).

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tiến Dũng

hụ lụ

		2023-12-29T08:34:11+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-12-29T09:31:16+0700

		2023-12-29T09:31:16+0700

		2023-12-29T09:31:16+0700